[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    18.03.2013г.  №   88

п. Монастырщина

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Оказание поддержки деятельности общественной организации «Монастырщинская районная организация СОО ВОИ» на 2013 – 2015 годы
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :
В муниципальную целевую программу «Оказание поддержки деятельности общественной организации « Монастырщинская районная организация СОО ВОИ» на 2013 – 2015 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 24.09.2012года № 303 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Оказание поддержки деятельности общественной организации «Монастырщинская районная общественная организация СОО ВОИ» на 2013 – 2015 годы» внести следующие изменения:
1. Пункт V «Ресурсное обеспечение Программы (объемы и источники финансирования)» муниципальной целевой программы «Оказание поддержки деятельности общественной организации «Монастырщинская районная общественная организация СОО ВОИ» на 2013 – 2015 годы» позицию:

Реализацию мероприятий Программы планируется осуществлять за счет средств бюджета муниципального образования « Монастырщинский район» Смоленской области.

Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы составляет 210 тысяч рублей, в том числе по годам:

2013 год – 70000 рублей
2014 год – 70000 рублей
2015 год – 70000 рублей

Объем финансирования мероприятий Программы может быть изменен с учетом норм и возможностей бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на соответствующий финансовый год.

Изложить в следующей редакции:

Реализацию мероприятий Программы планируется осуществлять за счет средств бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы составляет 210 тысяч рублей, в том числе по годам:

2013 год – 70000 рублей

2014 год – 70000 рублей
2015 год – 70000 рублей

Предоставление средств производить в размере 1\12 в месяц от годового объема финансирования.
Объем финансирования мероприятий Программы может быть изменен с учетом норм и возможностей бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на соответствующий финансовый год.
И.п. Главы Администрации

муниципального образования
«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                             В.Б.Титов

_1425446702.doc
[image: image1.png]